
DZIENNIK UBZĘDOWY

Wojewódzkiej Rady Narodowej
W KOSZALINIE

Nr 6Koszalin, dnia 18 maja 1983 r. Poz. 21

Treść:

Zarządzenie Wojewody Koszalińskiego

Poz. 21 — nr 24/83 z dnia 12 maja 1983 r. w sprawie 
wprowadzenia postępowania przyspieszonego 

w niektórych sprawach o wykroczenia.

Poz. 21

Zarządzenie nr 24/83

Wojewody Koszalińskiego 
z dnia 12 maja 1983 r.

w sprawie wprowadzenia postępowania 
przyspieszonego w niektórych sprawach 

o wykroczenia.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 25 lutego 
1984 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez rady naro
dowe (Dz.U. nr 8, poz. 47 z późn. zm.) oraz art. 70 Kodeksu 
postępowania w sprawach o wykroczenia (Dz.U. z 1971 r. 
nr 12, poz. 116), po zasięgnięciu opinii Komisji Przestrzega
nia Prawa i Porządku Publicznego WRN w Koszalinie 
oraz w porozumieniu z Ministrem Spraw Wewnętrznych, 
zarządza się co następuje:

§ 1
Wprowadza się na obszarze województwa koszalińskiego 
postępowanie przyspieszane przed kolegiami do spraw wy
kroczeń na okres od dnia 1 czerwca do dnia 30 września 
1983 r.w sprawach określonych w § 2.

& 2

Rozpoznaniu w postępowaniu przyspieszonym — z zacho
waniem warunków określonych w art. 71 Kodeksu postępo
wania w sprawach o wykroczenia — podlegają sprawy 
określone w następujących przepisach Kodeksu wykroczeń.
1) w ant. 51 § 2 — zakłócanie krzykiem, hałasem, alarmem 

lub innym wybrykiem, porządku publi
cznego, spoczynku nocnego albo wywo
łanie zgorszenia w miejscu publicznym, 
jeżeli czyn ma charakter chuligański 
albo sprawca dopuszcza się go, będąc 
pod wpływem alkoholu,

2) w art. 70 § 2 — podejmowanie czynności zawodowych
przez osobę, która wbrew obowiązkowi 
zachowania trzeźwości znajduje się w 
stanie wskazującym na użycie alkoholu 
lub podobnie działającego środka,

3) w art. 87 § 1 — prowadzenie przez osobę znajdującą się
w stanie wskazującym na użycie alko
holu lub podobnie działającego środka, 
pojazdu mechanicznego służącego do ko
munikacji lądowej, wodnej lub powie
trznej,

§ 2— prowadzenie przez osobę znajdującą się 
w stanie wskazującym na użycie alko
holu lub podobnie działającego środka 
na drodze publicznej innego pojazdu niż 
określony w § 1,

4) w art. 140 — publiczne dopuszczanie się nieobyczaj-
nego wybryku.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 1983 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN w Ko
szalinie.

Wojewoda
Zdzisław Mazurkiewicz

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie. Opłata roczna za prenumerate 1 egz 
Dz. Urz. WRN ze skorowidzem 46 zł. Opłatę za prenumeratę należy uiszczać z góry w Narodowym Banku Polskim — II Oddział 
Miejski w Koszalinie, konto nr 33024-1759-224. O dokonaniu wpiaty za prenumeratę roczną należy zawiadomić Wydział Bud- 
żetowo-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego w Koszalinie, ul. Alfreda Lampego 34, podając równocześnie pod jakim adresem 
kierować wysyłkę. Rachunków nie wystawia się.

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego — Urząd Wojewódzki w Koszalinie, ul. A. Lampego 34

PZGraf. Koszalin A-1735 500 A-4 Cena zł 2




